- formazione per gli assistenti amministrativi in materia di ricostruzione di carriera con particolare attenzione ai 
docenti di religione cattolica e ricostruzioni su sentenze;

ART. 3
COMPENSO

Per l’incarico svolto il compenso massimo previsto è pari a n. 25 ore al costo orario di € 44,83 per un totale massimo
complessivo pari ad € 1120,75 (millecentoventi/75) omnicomprensivo degli oneri a carico dello Stato e delle ritenute
previdenziale ed Erariali.

II compenso non darà luogo a trattamento assistenziale e previdenziale né a trattamento di fine rapporto e si intende
comprensivo  degli  oneri  a  carico  dell'istituto  e  dell'esperto.